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Merwestein Zwemgala 2011
Nieuwegein, 22- - 23-10-2011

Programmanr. 1 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
22-10-2011 - 9:15 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd finale

Junioren 1 en 2

1. Lars van der Velden DAW 27.21 199800175 25.71
2. Jorgos Skotadis Racing Club 26.91 9803317 26.79
3. Jelmer Lankhorst Racing Club 29.58 9800353 27.75
4. Timos Skotadis Racing Club 29.42 9804615 28.42
5. Jens Krijgsman De Columbiaan 29.52 199901429 28.93
6. Thijs van Wieringen De Columbiaan 29.60 199900577 29.57
7. Jason Slijngard De Houtrib 31.10 199801265 29.71
8. Ruben Griffioen De Columbiaan 30.50 199900771 29.72
9. Martijn de Leeuw One Team Swimming 30.80 199800707 29.90

10. Sam Haring Zwemvereniging Hoorn 29.70 199901491 29.91
11. Arie van der Vlist De Meer 29.91 199804945 30.66
12. Joko Vievermanns EIFFELswimmersPSV 30.58 199901915 30.70
13. Joost Schepers De Meer 33.99 199901017 30.89
14. Rick van den Eng Racing Club 30.38 9800755 30.92
15. Timo van Lint EIFFELswimmersPSV 31.21 199801785 31.42
16. Elwin van Gerwen EIFFELswimmersPSV 32.13 199801125 31.72
17. Jesper Holm Aquarijn 34.46 199802343 31.97
18. Thomas Haneveld DAW 31.36 199801631 32.07
19. Marcoen Smits EIFFELswimmersPSV 32.77 199900815 33.00
20. Bob den Dulk De Columbiaan 34.38 199800137 33.24
21. Stijn van Aken AZ&PC 37.45 199902649 33.78
22. Stein Bellers Aquarijn 38.37 199805019 34.33
23. Joppe van Beek DAW 38.37 199900627 34.63

Djurre Lankhorst Racing Club 37.00 9902733 34.63
25. Wouter Netto Zwemlust-den Hommel 36.34 199803137 35.18
26. Matthew Dullemond Racing Club 35.76 9805005 35.44
27. Jesse Kuiper De Columbiaan 38.86 199901081 38.30
28. David Schmieman Aquarijn 48.48 199901557 S8 48.63
NG Luc Cantor Zwemlust-den Hommel 37.34 199900603
NG Koen van Heertum Zwemlust-den Hommel 34.48 199801507

Junioren 3 en 4

1. Stan Pijnenburg EIFFELswimmersPSV 26.34 199600427 25.60
2. Floris van Mierlo EIFFELswimmersPSV 26.56 199700489 25.96
3. Daniël Buijs AZ&PC 26.98 199600183 26.05
4. Damiën de Groot De Fuut 26.58 199603365 26.17
5. Thierry Feld Zwemvereniging Hoorn 26.29 199601185 26.21
6. Peter Rothengatter ESCA Zwemmen 26.65 199701189 26.50
7. Lukas Schmidt De Biesboschzwemmers 26.76 199600145 27.16
8. Rick Smit De Fuut 27.75 199601521 27.62
9. Jeroen Voltman ESCA Zwemmen 27.39 199700325 27.77

10. Simon Cornelissen Hydra 28.04 199704039 27.92
11. Thomas Zielhorst De Biesboschzwemmers 28.26 199702135 28.11
12. Lennart Kruizinga AZ&PC 28.17 199702633 28.14
13. Jeroen de Graaf ESCA Zwemmen 28.24 199600965 28.15

Martijn Bartels AZ&PC 27.54 199603493 28.15
15. Martijn Tamis Racing Club 28.51 9701407 28.55
16. Robbert Jansen De Columbiaan 28.95 199703207 28.66
17. Pepijn Smits EIFFELswimmersPSV 28.91 199600691 28.69
18. Sam Heck De Columbiaan 29.01 199700779 29.01
19. Tim Bredenhof Aquarijn 29.44 199702243 29.15
20. Michael den Oudsten Aquarijn 29.88 199703181 29.79
21. Dani Hoetmer DAW 31.30 199604503 30.12
22. Cody van Mouwerik One Team Swimming 31.13 199605233 30.65
23. Emiel Slob One Team Swimming 29.10 199605177 30.74
24. Bart de Ruiter One Team Swimming 32.95 199603865 30.82
25. Joshua Verkuil Aquarijn 31.76 199700859 31.10
26. Mees Wismans Zwemlust-den Hommel 31.91 199604041 32.18
27. Rens Klok One Team Swimming 35.02 199602045 33.25
28. Stefan Klok One Team Swimming 35.18 199704559 34.42

AFGEM Jeroen Oosthoek De Columbiaan 28.57 199602547
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Merwestein Zwemgala 2011
Nieuwegein, 22- - 23-10-2011

Programmanr. 1, Heren, 50m vrije slag, Voorronde

Jeugd 1 en 2

1. Jesse Puts Zwemlust-den Hommel 24.06 199401147 24.16 A
2. Jorrick Druyven DAW 24.88 199400507 25.08 A
3. Marco Uppelschoten De Houtrib 26.12 199500375 25.72
4. Mitchell van Winsum AZ&PC 25.80 199500619 26.33
5. Donny van den Bosch Aquarijn 26.68 199502001 26.62
6. Rowdy Spaltman DAW 26.64 199501747 26.90
7. Bram Meijlis ESCA Zwemmen 26.14 199401967 26.94
8. Indi Joore Zwemlust-den Hommel 27.56 199503761 27.74
9. Luuk Heck De Columbiaan 29.50 199502941 29.51

10. Niek Oosthoek De Columbiaan 30.67 199404473 29.61
11. Mats den Dulk De Columbiaan 32.07 199502175 30.93

AFGEM Auke Koops De Zwoer 27.35 199502455

Senioren 1 en ouder

1. Thom de Boer DAW 23.85 199100181 23.89 A
2. Marvin Kruin Zwemlust-den Hommel 25.00 198901815 24.00 A
3. Walter Jansen De Columbiaan 23.94 199300225 24.29 A
4. Jeroen v.d. Bos AZ&PC 24.57 199202299 24.70 A
5. Wouter Vink Zwemlust-den Hommel 25.02 198803609 25.10 R
6. Yelmar van der Veer GoSwim 24.87 198805237 25.36 R
7. Martijn Bouwens Zwemlust-den Hommel 25.11 198800461 25.52
8. Rens van Eijk Zwemlust-den Hommel 25.62 199100573 25.79
9. Marvin Santana Sanz De Houtrib 26.57 199302657 26.78

10. Tom Balfoort Aquarijn 28.58 199106815 28.63
AFGEM Justin Post De Fuut 30.52 199207009

Junioren 1 en ouder

1. Thom de Boer DAW 23.85 199100181 23.89 A
2. Marvin Kruin Zwemlust-den Hommel 25.00 198901815 24.00 A
3. Jesse Puts Zwemlust-den Hommel 24.06 199401147 24.16 A
4. Walter Jansen De Columbiaan 23.94 199300225 24.29 A
5. Jeroen v.d. Bos AZ&PC 24.57 199202299 24.70 A
6. Jorrick Druyven DAW 24.88 199400507 25.08 A
7. Wouter Vink Zwemlust-den Hommel 25.02 198803609 25.10 R
8. Yelmar van der Veer GoSwim 24.87 198805237 25.36 R
9. Martijn Bouwens Zwemlust-den Hommel 25.11 198800461 25.52

10. Stan Pijnenburg EIFFELswimmersPSV 26.34 199600427 25.60
11. Lars van der Velden DAW 27.21 199800175 25.71
12. Marco Uppelschoten De Houtrib 26.12 199500375 25.72
13. Rens van Eijk Zwemlust-den Hommel 25.62 199100573 25.79
14. Floris van Mierlo EIFFELswimmersPSV 26.56 199700489 25.96
15. Daniël Buijs AZ&PC 26.98 199600183 26.05
16. Damiën de Groot De Fuut 26.58 199603365 26.17
17. Thierry Feld Zwemvereniging Hoorn 26.29 199601185 26.21
18. Mitchell van Winsum AZ&PC 25.80 199500619 26.33
19. Peter Rothengatter ESCA Zwemmen 26.65 199701189 26.50
20. Donny van den Bosch Aquarijn 26.68 199502001 26.62
21. Marvin Santana Sanz De Houtrib 26.57 199302657 26.78
22. Jorgos Skotadis Racing Club 26.91 9803317 26.79
23. Rowdy Spaltman DAW 26.64 199501747 26.90
24. Bram Meijlis ESCA Zwemmen 26.14 199401967 26.94
25. Lukas Schmidt De Biesboschzwemmers 26.76 199600145 27.16
26. Rick Smit De Fuut 27.75 199601521 27.62
27. Indi Joore Zwemlust-den Hommel 27.56 199503761 27.74
28. Jelmer Lankhorst Racing Club 29.58 9800353 27.75
29. Jeroen Voltman ESCA Zwemmen 27.39 199700325 27.77
30. Simon Cornelissen Hydra 28.04 199704039 27.92
31. Thomas Zielhorst De Biesboschzwemmers 28.26 199702135 28.11
32. Lennart Kruizinga AZ&PC 28.17 199702633 28.14
33. Jeroen de Graaf ESCA Zwemmen 28.24 199600965 28.15

Martijn Bartels AZ&PC 27.54 199603493 28.15
35. Timos Skotadis Racing Club 29.42 9804615 28.42
36. Martijn Tamis Racing Club 28.51 9701407 28.55
37. Tom Balfoort Aquarijn 28.58 199106815 28.63
38. Robbert Jansen De Columbiaan 28.95 199703207 28.66
39. Pepijn Smits EIFFELswimmersPSV 28.91 199600691 28.69
40. Jens Krijgsman De Columbiaan 29.52 199901429 28.93
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Merwestein Zwemgala 2011
Nieuwegein, 22- - 23-10-2011

Programmanr. 1, Heren, 50m vrije slag, Voorronde, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd finale

41. Sam Heck De Columbiaan 29.01 199700779 29.01
42. Tim Bredenhof Aquarijn 29.44 199702243 29.15
43. Luuk Heck De Columbiaan 29.50 199502941 29.51
44. Thijs van Wieringen De Columbiaan 29.60 199900577 29.57
45. Niek Oosthoek De Columbiaan 30.67 199404473 29.61
46. Jason Slijngard De Houtrib 31.10 199801265 29.71
47. Ruben Griffioen De Columbiaan 30.50 199900771 29.72
48. Michael den Oudsten Aquarijn 29.88 199703181 29.79
49. Martijn de Leeuw One Team Swimming 30.80 199800707 29.90
50. Sam Haring Zwemvereniging Hoorn 29.70 199901491 29.91
51. Dani Hoetmer DAW 31.30 199604503 30.12
52. Cody van Mouwerik One Team Swimming 31.13 199605233 30.65
53. Arie van der Vlist De Meer 29.91 199804945 30.66
54. Joko Vievermanns EIFFELswimmersPSV 30.58 199901915 30.70
55. Emiel Slob One Team Swimming 29.10 199605177 30.74
56. Bart de Ruiter One Team Swimming 32.95 199603865 30.82
57. Joost Schepers De Meer 33.99 199901017 30.89
58. Rick van den Eng Racing Club 30.38 9800755 30.92
59. Mats den Dulk De Columbiaan 32.07 199502175 30.93
60. Joshua Verkuil Aquarijn 31.76 199700859 31.10
61. Timo van Lint EIFFELswimmersPSV 31.21 199801785 31.42
62. Elwin van Gerwen EIFFELswimmersPSV 32.13 199801125 31.72
63. Jesper Holm Aquarijn 34.46 199802343 31.97
64. Thomas Haneveld DAW 31.36 199801631 32.07
65. Mees Wismans Zwemlust-den Hommel 31.91 199604041 32.18
66. Marcoen Smits EIFFELswimmersPSV 32.77 199900815 33.00
67. Bob den Dulk De Columbiaan 34.38 199800137 33.24
68. Rens Klok One Team Swimming 35.02 199602045 33.25
69. Stijn van Aken AZ&PC 37.45 199902649 33.78
70. Stein Bellers Aquarijn 38.37 199805019 34.33
71. Stefan Klok One Team Swimming 35.18 199704559 34.42
72. Joppe van Beek DAW 38.37 199900627 34.63

Djurre Lankhorst Racing Club 37.00 9902733 34.63
74. Wouter Netto Zwemlust-den Hommel 36.34 199803137 35.18
75. Matthew Dullemond Racing Club 35.76 9805005 35.44
76. Jesse Kuiper De Columbiaan 38.86 199901081 38.30
77. David Schmieman Aquarijn 48.48 199901557 S8 48.63

AFGEM Auke Koops De Zwoer 27.35 199502455
AFGEM Justin Post De Fuut 30.52 199207009
AFGEM Jeroen Oosthoek De Columbiaan 28.57 199602547

NG Luc Cantor Zwemlust-den Hommel 37.34 199900603
NG Koen van Heertum Zwemlust-den Hommel 34.48 199801507


